M IN ISTÉRIO D A EDUCAÇÃO E C ULTURA

Aviso nQ 334 - GB Em 21 de maio de 1969.

Senhor Ministro:

Para os efeitos de verificação de eventual responsabi-

lidada criminal de .fARION VILLAS BO S Rmo, envio a Vo sa Exc,2
lência, a inclusa cópia, com a instrução documental corresponden-

. .
te, do viso nQ 216/CISEx, de 21.i. de abril Último, do Exmo . Sr. M!
nistro do ército.

Valho-me do ensejo p~a reit rara Vossa Excelência pr,2

testos de consideração e aprêço.

Luiz Antônio d G a e Silva
Ministro e •stado da Justiç

a . Tarso outra

otessor